検査項目名称変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度弊社では下記の検査項目につきまして、検査項目名称を変更させていただく

ことに致しましたのでご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

謹白

記

対象項目

●  1495   尿中アルブミン（随時尿）
（クレアチニン補正）

変更内容

コード 新検査項目名称 現検査項目名称
検査案内

掲載頁

1495

尿中アルブミン 随時尿 尿中アルブミン 随時尿

Ｐ67
  アルブミン   アルブミン

  クレアチニン   クレアチニン

  尿中ｱﾙﾌﾞﾐﾝ/ｸﾚｱﾁﾆﾝ比   補正値

実施期日

● 令和 4年 8月 1日（月）受付日分より